
Stand: 02.07.2024 / 08:55:02

Ergebnisübersicht: Marburg - Wehrda, PLS 29.-30.06.24 [692426001] 29.06.2024 - 30.06.2024

1 Amateur-Dressurprüfung Kl.A*

Preis der Brauerei C. & A. VELTINS GmbH & Co. KG, Meschede-Grevenstein

1. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Dorie La Belle79 7.60P

2. Lara-Katleen Müller (Siegener RV e.V.) Quarterback 13186 7.30P

3. Tessa Wahl (VRV Hermershausen e.V.) Daily Sunshine 3157 7.20P

4. Marisa Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 45771 7.10P

5. Ann-Sophie Schmidt (RV Momberg e.V.) Jette 113132 7.00P

6. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) Campino Deluxe25 6.90P

6. Nina Albrecht (RFV Mengsberg 1948 e.V.) For Me 38105 6.90P

8. Annika Strack (RFV Oberlahntal) Hermine 113124 6.80

9. Julia Meinecke (RFV Oberlahntal) Bella of Westfalia12 6.70

9. Ida Marie Schwehn (RFV Driedorf e.V.) Faunus 1694 6.70

11. Isabelle Konle (RSG Kastanienhof Eifa e.V.) Shakira A206 6.60

12. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Captain Ping Pong28 6.50

13. Tessa Schwalm (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Hermes A123 6.40

13. Lea Mayr (RFV Schwalmpforte e.V.) Herzgl_ck 2125 6.40

15. Bea Sophie Lott (RFV Gleiberger Land e.V.) Secret Revolution202 6.10

16. Selma Scheid (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Colorist45 5.90

17. Maren Groß (RFV Oberlahntal) Suerte 7217 5.20

18. Alisha Zell (RSV Pferdeland Meyer e.V.) Macaron de Chocolat151 5.00

19. Andrea Zimmermann (RFV Elnhausen e.V.) Fidelino97 4.80

2 Dressurreiterprüfung Kl.A

Preis des LR-Vertrieb Sabine Kohlhase-Dickel, Bad Berleburg

1. Kiara Allendorf (RFV Schenksolz e.V.) Z"thens Dajana229 7.80P

2. Neele Heneis (RV Burgwiesen Bürgeln) Valentino 378222 7.70P

3. Ann-Sophie Schmidt (RV Momberg e.V.) Jette 113132 7.60P

4. Maja Kuhl (RFV Oberweimar e.V.) Chilli Pepper 1036 7.40P

4. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Really Nice 4189 7.40P

6. Marisa Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 45771 7.30P

6. Frida Allmeroth (RFV Elnhausen e.V.) Feriana 696 7.30P

8. Marie Siemon (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Di Napoli HRH66 7.20P

8. Anne Brand (RFV Ohmtal e.V.) Monte Bella 5163 7.20P

10. Nina Albrecht (RFV Mengsberg 1948 e.V.) For Me 38105 7.00P

11. Ida Marie Schwehn (RFV Driedorf e.V.) Faunus 1694 6.90P

12. Silja Petersdorff (RFV Aartal Erda) Caspar 32731 6.80

13. Tessa Schwalm (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Hermes A123 6.70

13. Marlena Lenz (RFV Oberlahntal) La Bina Stella137 6.70

15. Maya Hasselbach (RFV Wetter e.V.) Calisdora H23 6.50

16. Lotta Maria Kickartz (RV Marburg-Marbach e.V.) Classic Dino40 6.40

16. Marlena Styra (RFV Oberlahntal) Coulisto52 6.40

18. Mia Braun (RFV Oberweimar e.V.) Olivero 2176 6.30

18. Lara-Katleen Müller (Siegener RV e.V.) Quarterback 13186 6.30

20. Linda Maria Lubbe (VPF Alten-Buseck e.V.) Fruit Loop 3111 6.20

21. Katharina Styra (RFV Oberlahntal) Mia 177154 6.10

21. Isabelle Konle (RSG Kastanienhof Eifa e.V.) Shakira A206 6.10

23. Annika Strack (RFV Oberlahntal) Hermine 113124 6.00

23. Julia Rödiger (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Kalien 2134 6.00

25. Anna-Lena Zaun (RV Großseelheim e.V.) Jelte van de Brink129 5.80

26. Tabea Mohr (RV Am Pohlheimer Wald) B_nteeichen - Corano22 5.60

27. Bea Sophie Lott (RFV Gleiberger Land e.V.) Secret Revolution202 5.50

28. Andrea Zimmermann (RFV Elnhausen e.V.) Fidelino97 5.30

29. Lina Beeken (RFV Wetter e.V.) Nibali 2170 5.10

3 Dressurreiterprüfung Kl.L*

Preis des Dachdeckermeisterbetriebs Rüdiger Jäger, Kirchhain-Betziesd.

1. Nadine Geißer (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Dona Celena77 8.20P

2. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 52 7.80P

3. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Homage 3126 7.40P

4. Saskia Marie Fischer-Kroh (RFV Wetter e.V.) Scotch and Soda P201 7.20P

5. Fiona Marie Schlitt (LRFV Alsfeld e.V.) Benetton Black13 7.10P

6. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur67 7.00P

6. Kiara Allendorf (RFV Schenksolz e.V.) Z"thens Dajana229 7.00P

8. Anja Schlitt (RV Momberg e.V.) Django 45771 6.70P

8. Svenja Bender (RFV Oberweimar e.V.) Tabaluga 255218 6.70P

10. Carlotta Victoria Koppi (RFV Wintermühle e.V.) Borett21 6.60

10. Marie Dahl (RFV Gießen e.V.) Cleo 20241 6.60

10. Ann Elisa Ficht (RFV Gleiberger Land e.V.) Don Camillo 27975 6.60

10. Frida Allmeroth (RFV Elnhausen e.V.) Feriana 696 6.60
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14. Luisa Gunkel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Duke 31784 6.50

14. Svenja Diana Kleinschmidt (RFV Rossberg-Rossdorf) Sesilia204 6.50

16. Marlena Styra (RFV Oberlahntal) Coulisto52 6.40

16. Lena Pauer (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dar Jeeling58 6.40

18. Marie Siemon (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Di Napoli HRH66 6.30

18. Tanja Lemmer (RFV Oberweimar e.V.) Nobelix 2172 6.30

20. Smilla Marie Bock (RFV Schwalmpforte e.V.) Showtime 55208 6.20

21. Katharina Styra (RFV Oberlahntal) Mia 177154 6.00

22. Traudl Amrhein (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 5.20

4 Dressurprfg. Kl.L* - Tr.

Preis der LVM Versicherung Grüßges & Noll OHG - Versicherungsagentur,

LVM Versicherung Grüßges & Noll OHG - Versicherungsagentur, Kirchhain

1. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Zicero228 8.40P

2. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Darya 962 8.10P

3. Nadine Geißer (RFV Frankenberg u.U.e.V.) Dona Celena77 7.90P

4. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Homage 3126 7.80P

4. Mara Egerding (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Immenmoor New Magic127 7.80P

6. Alina Granderath (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur67 7.60P

7. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 52 7.00

7. Saskia Marie Fischer-Kroh (RFV Wetter e.V.) Scotch and Soda P201 7.00

9. Fiona Marie Schlitt (LRFV Alsfeld e.V.) Benetton Black13 6.90

10. Ann Elisa Ficht (RFV Gleiberger Land e.V.) Don Camillo 27975 6.70

11. Carlotta Victoria Koppi (RFV Wintermühle e.V.) Borett21 6.60

12. Svenja Bender (RFV Oberweimar e.V.) Tabaluga 255218 6.50

13. Gunda Urich (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) San Silvano M196 6.00

14. Hannah Müller (RSC Ruttershausen e.V.) Parade B180 5.80

15. Sonja Stein (RFV Oberlahntal) Chiara's Star35 5.60

16. Luisa Gunkel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Duke 31784 5.20

5 Dressurreiterprüfung Kl.M* Kandare

Preis der Tierarzrtpraxis Herbert Winter, Marburg-Wehrda

1. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur67 7.00P

2. Fiona Marie Schlitt (LRFV Alsfeld e.V.) Benetton Black13 6.80P

3. Sabine Lecher (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond145 6.70P

4. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Darya 962 6.60P

5. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Moon Pie164 6.40

6. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Fr"ulein Reyer109 6.30

6 Dressurprüfung Kl.E

Preis der Fahrschule Lampe, Inh. Thomas Trier, Marburg

1. Charlotte Schreiber (Pferdefreunde Fronhausen e.V.) Golden Sunrise 6119 8.50P

2. Neele Heneis (RV Burgwiesen Bürgeln) Valentino 378222 7.80P

3. Anne Brand (RFV Ohmtal e.V.) Monte Bella 5163 7.20P

4. Saskia Lamos (RFV Oberlahntal) Witte227 6.80P

5. Jona Joanne Hinterlang (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Coco Chanel 19742 6.50P

5. Annika Dias (PSV Hartenrod e.V.) Justin 150133 6.50P

7. Selma Scheid (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Colorist45 6.40

7. Mia Braun (RFV Oberweimar e.V.) Olivero 2176 6.40

9. Elisabeth Mussong (PSV Hartenrod e.V.) Oakland's Wellcome174 6.30

10. Julia Rödiger (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Kalien 2134 6.20

11. Friederike Franz (RV Wehrshausen e.V.) Eichenhof's Santa Fee86 6.00

12. Maren Röschlein (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude131 5.60

12. Lenya Heide (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Ronja 2470192 5.60

14. Lina Beeken (RFV Wetter e.V.) Nibali 2170 5.40

15. Emma Podlasin (PSV Hartenrod e.V.) Justin 150133 5.20

16. Marlena Lenz (RFV Oberlahntal) La Bina Stella137 4.80

16. Layla Cecile Velte (RV Großseelheim e.V.) Really Nice 4189 4.80

18. Maya Hasselbach (RFV Wetter e.V.) Calisdora H23 0.00

7 Dressurreiter-WB (DRW 2, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Alexandra Bayer, Sauber & Fein -

Wasch- u. Reparaturservice f. Textilien, Butzbach

1. Leonie Pausch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ronja232 7.80P

2. Lea-Mia Schulte (RV Philippshof Amöneburg e.V.) Londo Royal148 7.10P

3. Lenya Heide (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Ronja 2470192 7.00P

4. Ann-Marie Scheld (PSV Hartenrod e.V.) Sam 1229247 6.90P

5. Lilli Lückel (RFV Gemünden e.V.) Cheyenne 118434 6.70P
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6. Fabienne Diebel (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Hermes A123 6.60P

6. Emma Schütt (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Evita 258233 6.60P

6. Stella Charlott Sack (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nicki 303256 6.60P

9. Lisa Wolf (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 6.50

10. Neele Siewert (RFV Lahnau-Waldgirmes) Paula 584244 6.40

11. Amelie Becker (RFV Oberlahntal) Troja237 6.30

12. Mira Stanilewicz (PSV Hartenrod e.V.) Möhrchen248 6.00

13. Charlen Fuchs (PSV Hartenrod e.V.) Sam 1229247 5.80

14. Leni Homann (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Olga253 5.70

15. Luana Sophie Schnatz (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Campino Deluxe25 5.60

16. Marlena Jaudszims (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Mogli 453162 5.50

17. Maureen Lemke (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 5.00

8 Dressur-WB (DW 3, 2 bis 4 Reiter)

Preis der Paedi Protect AG, Marburg

1. Leonie Pausch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ronja232 7.60P

2. Emilia Uellner (RV Burgwiesen Bürgeln) Sokrates 157213 7.50P

3. Stella Charlott Sack (KRV der Schwalm e.V., Ziegenhain) Nicki 303256 7.30P

4. Neele Siewert (RFV Lahnau-Waldgirmes) Paula 584244 7.00P

5. Maren Röschlein (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Jetse fan Henswoude131 6.70P

6. Marlena Jaudszims (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Mogli 453162 6.50P

7. Lilli Lückel (RFV Gemünden e.V.) Campino Deluxe25 5.00P

9/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

gleichzeitig Sichtiung des KRB Marburg-Biedenkopf

zum Linsenhoff Förderpreis

Preis der Lucia Ebert, Monty Roberts Instruktorin, Marburg

1. Emilia Vogel (RFV Oberlahntal) Darya 962 8.30P

2. Emma Schütt (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Evita 258233 7.70P

3. Lea-Mia Schulte (RV Philippshof Amöneburg e.V.) Londo Royal148 7.30P

4. Lisa Wolf (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 7.00P

9/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

gleichzeitig Sichtiung des KRB Marburg-Biedenkopf

zum Linsenhoff Förderpreis

Preis der Lucia Ebert, Monty Roberts Instruktorin, Marburg

1. Marie-Julie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Schierensees Make My Day199 8.70P

2. Lilli Lückel (RFV Gemünden e.V.) Cheyenne 118434 8.30P

3. Helena Felicitas Scholl (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Longslade Pepper149 8.10P

4. Antonia Fuchs (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 7.90P

9/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp

gleichzeitig Sichtiung des KRB Marburg-Biedenkopf

zum Linsenhoff Förderpreis

Preis der Lucia Ebert, Monty Roberts Instruktorin, Marburg

1. Tonia Henkel (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Kleiner241 8.50P

2. Maya Hartmann (RFV Oberlahntal) Lalouna139 8.10P

3. Luana Sophie Schnatz (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Campino Deluxe25 8.00P

4. Nele Rohrbach (RFV Oberweimar e.V.) Pinah255 7.70P

10 Reitpferdeprüfung

Preis der Mega-Optic GmbH, Marburg

1. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Schwalbenblume200 7.60P

2. Johanna Hüttich (RFV Wetter e.V.) Don Schmackofatz76 7.50P

3. Denis Schmalz (RV Montabaur-Horressen e.V.) Fortissimo Finn234 7.30P

4. Vanessa Schmidt (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Viva la Vida 65225 6.90P

5. Bianka Münch (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Future's Amira116 6.80

5. Cornelia Stephan (RFV Rodheim-Bieber e.V.) Viva's Little Diamond226 6.80

11 Dressurpferdeprfg. Kl.A

Preis der EquiBalance -

Tierarztpraxis und Rehazentrum, Neustadt-Momberg

1. Johanna Kronenberger (RFV Dillenburg e.V.) Ori%nt Sollenburg178 7.80P

2. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Schwalbenblume200 7.70P

3. Tessa Wahl (VRV Hermershausen e.V.) Daily Sunshine 3157 7.60P

3. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Maximus K153 7.60P
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5. Katharina Conrad (RFV Schwalmpforte e.V.) Lilly of the Valley 6146 7.40P

6. Dorothee Velte (RV Großseelheim e.V.) Sedan Bec203 7.30P

7. Anna Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Captain Ping Pong28 7.10

8. Jeannina Wulf (PSC Niederhof Nesselbrunn e.V.) Owyn179 7.00

9. Noemi Modrock (RFC Langgöns 1982 e.V.) Talicee219 6.80

10. Julia Welk (RV Cölbe e.V.) R"uberbraut 8188 6.60

11. Carolin Peter (RV Großseelheim e.V.) Chocominza 638 6.50

12. Yvonne Schober Dr. (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Final's Crazy Girl99 6.40

13. Friederike Franz (RV Wehrshausen e.V.) Darcy SD59 6.00

13. Anna-Lena Zaun (RV Großseelheim e.V.) Jelte van de Brink129 6.00

12 Dressurpferdeprfg.Kl.L

Preis der Mühlenbäckerei Pfeiffer,

Inh. Markus Schautes, Lahntal / OT Caldern

1. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Ace of Hearts 81 7.50P

2. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Maximus K153 7.10P

3. Katharina Conrad (RFV Schwalmpforte e.V.) Kr"nungs Diva136 6.80P

4. Julia Kistner (RFV Reiskirchen u.U.e.V.) Feinster Ferdinand95 6.60P

5. Jeannina Wulf (PSC Niederhof Nesselbrunn e.V.) Owyn179 6.40

6. Lena Pauer (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dar Jeeling58 6.10

7. Luisa Kaiser (RFV Horlofftal Hungen e.V.) Fantastic Faye92 5.80

13 Dressurprfg. Kl.L*

Preis der Solarzentrum Mittelhessen GmbH /

1KOMMA5° Mittelhessen, Breidenbach-Oberdieten

1. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Zicero228 8.40P

2. Mara Egerding (Verein der Pferdefreunde Gladenbach) Immenmoor New Magic127 8.20P

3. Melanie Herrmann (RFV Oberlahntal) Darya 962 7.80P

3. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur67 7.80P

5. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 52 7.70

6. Argentina Hofmann (RFV St. Georg Oberursel-Bommersheim) Oh la la ZGH175 7.20

7. Alina Henkel (RFV Rauschenberg e.V.) Come for Fun47 6.70

8. Ilka Gundermann-Vaupel (RV Bad Wildungen) Coco Cherie 243 6.20

14 Dressurprüfung Kl.M* Kandare

Preis der Stadt Marburg und

der Autohaus Brass Vertriebs GmbH & Co. KG, Marburg

1. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Moon Pie164 7.60P

2. Ann-Kristin Lotz (Pferdefreunde Fronhausen e.V.) Golden Sunrise 6119 7.20P

3. Janik Rauch (LRFV Fritzlar e.V.) DiamantFleur67 6.70P

4. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Addo 52 5.90P

5. Sabine Lecher (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Like a Diamond145 5.80

6. Carmen Vollbach (Kalbsburgs Reitteam Borken e.V) Fr"ulein Reyer109 5.30

7. Carolin Schenk (ZRFV Diez e.V.) Zicero228 4.80

8. Luisa Kaiser (RFV Horlofftal Hungen e.V.) F_rstenboy114 3.50

15 Dressurprüfung Kl.A**

Preis der Räubertochter, Inh. Katja Schwalm, Frielendorf

1. Antonia Madeleine Rehhausen (RFV Wetter e.V.) Daddys Surprise55 7.50P

2. Antonia Madeleine Rehhausen (RFV Wetter e.V.) Contessa ZD49 7.30P

3. Flora Endres (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Dark Dynamite V61 7.00P

4. Dorothee Velte (RV Großseelheim e.V.) Really Nice 4189 6.80P

5. Svenja Diana Kleinschmidt (RFV Rossberg-Rossdorf) Sesilia204 6.70P

6. Verena Holzapfel (VRV Hermershausen e.V.) Saphira 253198 6.60

7. Tanja Lemmer (RFV Oberweimar e.V.) Nobelix 2172 6.20

8. Vivian Siewert (RFV Lahnau-Waldgirmes) Timanfaya 6221 6.00

9. Emma Grünbeck (RFC Langgöns 1982 e.V.) Atze 418 5.80

10. Alena Zink (RFV Ebsdorfer Grund e.V) Bonny`s Magic Girl238 5.40

11. Traudl Amrhein (RV Marburg-Marbach e.V.) Dream in Brown81 5.20

12. Vanessa Irle (RFV Wollmartal e.V.) Markowitz152 5.00

13. Sarah Spruck (RFV Wintermühle e.V.) Haldor d'Ober235 4.80

16/1 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Christopher Rösel Immobilien, Stadtallendorf

1. Finja Täpper (RV Am Pohlheimer Wald) Sir Peter Pan von Visbeck211 7.40P

2. Lotte Schmidt (PF Pegasus Friedensdorf) Sonja II SD214 7.30P

3. Philine Lerbs (RFV Aar Niederweidbach e.V.) Haldor d'Ober235 7.20P
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4. Lamis Oweid (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Djembe de la Forge249 7.00P

4. Leonie Leib (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo254 7.00P

16/2 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Christopher Rösel Immobilien, Stadtallendorf

1. Emily Seibel (RFV Borken e.V.) Drover Max231 8.50P

2. Frieda Elisa Fleck (RFV Wetter e.V.) Jenny 496130 7.50P

3. Johanna Aljena Zinser (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Duke 22383 7.00P

3. Leah Schwitalla (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi252 7.00P

16/3 Reiter-WB Schritt - Trab

Preis der Christopher Rösel Immobilien, Stadtallendorf

1. Lina Schenk (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Legolas 122242 8.20P

2. Sophie Pontow (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Blesky20 7.80P

3. Nele Feussner (RSV Sterzhausen e.V.) Pretty Rose 3183 7.70P

4. Marileen Scholl (RV Biedenkopf e.V.) Sonja II SD214 7.50P

4. Josephina Horn (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi252 7.50P

17/1 Pony-Führzügel-WB

Preis der Sparkasse Marburg-Biedenkopf

1. Marleen Lukes (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Evita 258233 7.70P

2. Paulina Strerath (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi252 7.20P

3. Rosa Krohn (RV Marburg-Marbach e.V.) Sam250 7.10P

4. Mia Weber (RFV Grünberg u.U.e.V.) Senna MS243 6.90P

17/2 Pony-Führzügel-WB

Preis der Sparkasse Marburg-Biedenkopf

1. Marie Naumann (Reitsporthof Rauschenberg e.V.) Kleiner241 7.70P

2. Lotta Finger (RFV Rosenthal-Willershausen e.V.) Butterblume257 7.40P

3. Ronja Zürz (RFV Oberweimar e.V.) Pinah255 7.30P

4. Paula Carlotta Bedenbender (RV Marburg-Marbach e.V.) Sam250 7.00P

18/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp mit Ausbilderwertung

Ausbilder: JMa - Josephina Mattern; JMu - Janina Muth;

JS - Jessica Sorg; SS - Sarah Schack; NW - Nina Wagner

Preis der GADE - Ihr Komplettlöser GmbH & Co. KG, Kirchhain-Großseelh.

1. Lilly Durant (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Olga253 7.60P

2. Leonie Schmitt (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Djembe de la Forge249 7.40P

3. Judika von Dörnberg (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo254 7.10P

4. Jamila Gutzweiler (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Djembe de la Forge249 6.90P

18/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp mit Ausbilderwertung

Ausbilder: JMa - Josephina Mattern; JMu - Janina Muth;

JS - Jessica Sorg; SS - Sarah Schack; NW - Nina Wagner

Preis der GADE - Ihr Komplettlöser GmbH & Co. KG, Kirchhain-Großseelh.

1. Zoe Nuhn (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Djembe de la Forge249 7.50P

2. Mia Metz (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Joschi252 7.30P

3. Marie Lange (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Camillo254 7.10P

4. Madeleine Wehrheim (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Olga253 6.90P

5. Lilli Gräser (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Djembe de la Forge249 6.80P

19 Reiter-WB mit 2 Sprüngen

Preis der Paedi Protect AG, Marburg

1. Lisa Marie Hasselbach (RFV Wetter e.V.) Grace L120 8.20P

2. Leonie Pausch (RFV Weißer Stein Wehrda e.V.) Ronja232 8.10P

3. Marie-Julie Briel (RV Wehrshausen e.V.) Schierensees Make My Day199 7.90P

4. Anna-Magdalena Fleck (RFV Wetter e.V.) Sirius Red212 7.70P

5. Helena Felicitas Scholl (RFV Mengsberg 1948 e.V.) Longslade Pepper149 7.60P
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